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Tall pa serbisk

Serbiske tall 1-10

nula (Hyna)
jedan (jepaH)
dva (nBa)

tri (Tpu)

Cetiri (4eTupn)
pet (ne)

Sest (wecT)
sedam (cepam)
0sam (ocam)
devet (neseT)

deset (neceT)

@ ll-_-'lash
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11
12
13
14
15
16
17
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Serbiske tall 11-100

jedanaest (jepaHaecT)
dvanaest (nBaHaecT)
trinaest (TpuHaecT)
Cetrnaest (4etpHaecT)
petnaest (netHaecT)
Sesnaest (wecHaecT)

sedamnaest (cegamHaecT)

www.pinhok.com/nb


https://www.flashcardo.com/nb/serbiske-flashkort/

18 osamnaest (ocamHaecT)

19 devetnaest (nesetHaecT)
20 dvadeset (nBanecert)

30 trideset (Tpupecer)

40 Cetrdeset (vetppecer)

50 pedeset (nenecer)

60 Sezdeset (wesgecer)

70 sedamdeset (cenampecer)
80 osamdeset (ocampaecer)
90 devedeset (nesepeceT)
100 sto (cTo)

HURTIG / LETT / EFFEKTIVT
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Flere serbiske tall

200 dvesta (nBecTa)

300 trista (tpucra)

400 Cetiristo (veTnpucro)
500 petsto (netcTo)

600 Seststo (wectcTo)
700 sedamsto (cepamcTo)
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800

900

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

8000

9000

10.000
100.000
1.000.000
10.000.000
100.000.000
1.000.000.000
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osamsto (ocamcTo)

devetsto (nesetcTo)

hiljadu (xumany)

dve hiljade (nBe xumagne)

tri hiljade (Tpn xumagne)

Cetiri hiljade (yetupwn xumane)
pet hiljada (net xumbana)

Sest hiljada (wect xumana)
sedam hiljada (cepam xvmapna)
osam hiljada (ocam xumbaga)
devet hiljada (neset xumapa)
deset hiljada (necet xumagna)
sto hiljada (cTo xumagna)
milion (MunroH)

deset miliona (necet munnoHa)
sto miliona (cto munnoxa)

milijarda (Munujapaa)
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